

Tang Biler Nybovej 25 A/S

Nybovej 25, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 20 59 23

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Kenneth Tang
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tang Biler Nybovej 25 A/S Nybovej 25 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 20 59 23
	Stiftet: 30. oktober 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Kenneth Tang, formand Martin Krog Tang Michael Viborg Pedersen
Direktion	Michael Viborg Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank, Holstebro
Modervirksomhed	KT Holding, Holstebro A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg og reparation af biler samt salg af reservedele. Selskabet er autoriseret Skoda-forhandler og driver forretning i Holstebro.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.215 t.kr. mod 5.751 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 3.652 t.kr. mod 2.659 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 15.257 t.kr. mod 11.014 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 4.243 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 8.836 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 57,9 % af de samlede aktiver på 15.257 t.kr., hvilket er et fald på 12,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.214.573	5.751.206
3 Fælles- og administrationsomkostninger	-2.184.973	-1.976.627
Resultat før finansielle poster	5.029.600	3.774.579
Finansielle indtægter	1.381	2.259
4 Finansielle omkostninger	-350.025	-367.811
Resultat før skat	4.680.956	3.409.027
Skat af årets resultat	-1.028.677	-750.045
Årets resultat	3.652.279	2.658.982
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.600.000	2.600.000
Overføres til overført resultat	52.279	58.982
Disponeret i alt	3.652.279	2.658.982

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Software	472.149	526.042
Immaterielle anlægsaktiver i alt	472.149	526.042
6 Driftsmidler og inventar	234.993	84.454
7 Indretning af lejede lokaler	396.667	0
Materielle anlægsaktiver i alt	631.660	84.454
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
9 Deposita	220.044	215.730
Finansielle anlægsaktiver i alt	240.044	235.730
Anlægsaktiver i alt	1.343.853	846.226
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	6.247.687	6.836.676
Varebeholdninger i alt	6.247.687	6.836.676
10 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.378.810	1.384.702
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	940.000	580.000
Andre tilgodehavender	931.565	206.055
Tilgodehavender i alt	7.250.375	2.170.757
Likvide beholdninger	414.758	1.160.421
Omsætningsaktiver i alt	13.912.820	10.167.854
Aktiver i alt	15.256.673	11.014.080

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
11	Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	4.236.488	4.184.209
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.600.000	2.600.000
	Egenkapital i alt	<u>8.836.488</u>	<u>7.784.209</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	92.267	47.030
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>92.267</u>	<u>47.030</u>
Gældsforpligtelser			
12	Kortfristet del af langfristet gæld	1.093.449	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	76.794	289.070
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	859.140	954.519
	Gæld til tilknyttet virksomhed	17.028	2.336
	Selskabsskat	983.440	579.747
	Anden gæld	3.298.067	1.357.169
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.327.918</u>	<u>3.182.841</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.327.918</u>	<u>3.182.841</u>
	Passiver i alt	<u>15.256.673</u>	<u>11.014.080</u>
1	Særlige poster		
2	Medarbejderforhold		
13	Eventualposter		
14	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	4.125.227	2.120.000	7.245.227
Udbetalt udbytte	0	0	-2.120.000	-2.120.000
Overført via resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>58.982</u>	<u>2.600.000</u>	<u>2.658.982</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	4.184.209	2.600.000	7.784.209
Udbetalt udbytte	0	0	-2.600.000	-2.600.000
Overført via resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>52.279</u>	<u>3.600.000</u>	<u>3.652.279</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>4.236.488</u>	<u>3.600.000</u>	<u>8.836.488</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Årets resultat	3.652.279	2.658.982
15 Reguleringer	1.485.439	1.160.190
16 Ændring i driftskapital	-2.842.695	-1.623.946
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	2.295.023	2.195.226
Renteindbetalinger og lignende	1.381	2.259
Renteudbetalinger og lignende	-350.025	-367.811
Pengestrøm fra ordinær drift	1.946.379	1.829.674
Betalt selskabsskat	-579.747	-609.433
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.366.632	1.220.241
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-535.200
Køb af materielle anlægsaktiver	-601.430	-19.500
Køb af finansielle anlægsaktiver	-4.314	-4.230
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-605.744	-558.930
Optagelse af langfristet gæld	1.093.449	0
Betalt udbytte	-2.600.000	-2.120.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.506.551	-2.120.000
Ændring i likvider	-745.663	-1.458.689
Likvider 1. januar	1.160.421	2.619.110
Likvider 31. december	414.758	1.160.421
Likvider		
Likvide beholdninger	414.758	1.160.421
Likvider 31. december	414.758	1.160.421

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Årets resultat for 2021 er påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabets aktivitet i 2021 har været negativt påvirket af COVID-19-situationen. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om lønkomensationer.

Særlige poster for 2021 er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Lønkomensation	0	169.450
	<u>0</u>	<u>169.450</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	169.450
Resultat af særlige poster netto	0	169.450

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
--	-----------	----------

3. Fælles- og administrationsomkostninger

Distributionsomkostninger	3.871	14.355
Administrationsomkostninger	<u>2.181.102</u>	<u>1.962.272</u>
	<u>2.184.973</u>	<u>1.976.627</u>

4. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	17.028	2.336
Andre finansielle omkostninger	<u>332.997</u>	<u>365.475</u>
	<u>350.025</u>	<u>367.811</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Software		
Kostpris 1. januar	535.200	0
Tilgang i årets løb	0	535.200
Kostpris 31. december	535.200	535.200
Afskrivninger 1. januar	-9.158	0
Årets afskrivninger	-53.893	-9.158
Afskrivninger 31. december	-63.051	-9.158
Regnskabsmæssig værdi 31. december	472.149	526.042
6. Driftsmidler og inventar		
Kostpris 1. januar	889.364	869.864
Tilgang i årets løb	201.431	19.500
Kostpris 31. december	1.090.795	889.364
Afskrivninger 1. januar	-804.910	-769.475
Årets afskrivninger	-50.892	-35.435
Afskrivninger 31. december	-855.802	-804.910
Regnskabsmæssig værdi 31. december	234.993	84.454
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	400.000	0
Kostpris 31. december	400.000	0
Afskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	-3.333	0
Afskrivninger 31. december	-3.333	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	396.667	0

Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
8. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar	20.000	20.000		
Kostpris 31. december	20.000	20.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.000	20.000		
9. Deposita				
Kostpris 1. januar	215.730	211.500		
Tilgang i årets løb	4.314	4.230		
Kostpris 31. december	220.044	215.730		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	220.044	215.730		
10. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	402.868	253.840		
11. Aktiekapital				
Aktiekapitalen består af 10.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.				
12. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2022	31/12 2022	31/12 2022	31/12 2022
Leasingforpligtelser	1.093.449	1.093.449	0	0
	1.093.449	1.093.449	0	0

Noter

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Handelsvarer, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.093 t.kr., er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 31. december 2022 udgør 1.093 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de solgte vogne og værkstedsarbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på solgte vogne og værkstedsarbejder.

Lejekontrakter

Selskabet har påtaget sig lejeforpligtelser af lejede lokaler overfor den tilknyttede virksomhed Mikema Ejendom A/S, som på statusdagen kan opgøres til 863 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 12 måneders varsel, dog tidligst 1. januar 2026.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KT Holding, Holstebro A/S, CVR-nr. 27 24 51 45, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

14. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for KT Holding, Holstebro A/S, Holstebro, CVR-nr. 27 24 51 45.

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
15. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	108.118	44.593
Finansielle indtægter	-1.381	-2.259
Finansielle omkostninger	350.025	367.811
Skat af årets resultat	1.028.677	750.045
	<u>1.485.439</u>	<u>1.160.190</u>
16. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	588.989	-784.155
Ændring i tilgodehavender	-5.079.618	-135.346
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.860.210	494.591
Ændring i modtagne forudfaktureringer fra kunder	-212.276	-1.199.036
	<u>-2.842.695</u>	<u>-1.623.946</u>
